2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.06.2016                                                                                         № 3056
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8135
          В соответствии с постановлением администрации городского округа              г. Бор от 13.11.2015  № 5778 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124» администрация городского округа г.Бор постановляет:
           1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8135 (в редакции  постановлений от 28.11.2014 № 8490, от 31.12.2014 № 9735, от 04.02.2015 № 490, от 01.06.2015 № 2574, от 22.06.2015 № 3086, от 31.08.2015 № 4359, от 06.10.2015 № 4971, от 16.10.2015 № 5177, от 23.10.2015 № 5350, от 24.11.2015 № 5943, от 17.12.2015   № 6453, от 26.02.2016 № 836, от 31.03.2016 № 1452, от 20.04.2016 № 1870),  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                          А.В.Киселев
Н.Р.Вьюгина
9-23-60
Приложение

к  постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 30.06.2016 № 3056
  Изменения, которые вносятся в муниципальную  программу «Развитие культуры в  городском округе

город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации  от 17.11.2014 № 8135 (в редакции  постановлений от 28.11.2014 № 8490, от 31.12.2014 № 9735, от 04.02.2015               № 490, от 01.06.2015 № 2574, от 22.06.2015 № 3086, от 31.08.2015 № 4359, от 06.10.2015 № 4971, от 16.10.2015 № 5177, от 23.10.2015 № 5350, от 24.11.2015 № 5943, от 17.12.2015 № 6453, от 26.02.2016 № 836 от 31.03.2016 № 1452, от 20.04.2016 № 1870)
1. В  части 1. «Паспорт программы» в позиции 6.  «Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации»:
1.1. В пункте «Всего по муниципальной Программе (1)+(2)+(3)+(4)»  цифры «180549,2» и «562112,1»  заменить соответственно на цифры   «181145,4» и «562708,3».

1.2. В пункте «(1) Расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)»  цифры «171648,3» и «441995,5»  заменить соответственно на цифры   «172148,3» и «442495,5».

1.3. В пункте «(3) Расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор  цифры «0,0» и «117,4»  заменить соответственно на цифры  «96,2» и «213,6».

2. В  части 2. МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА «Развитие культуры в  городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы»:

2.1. В таблице 1. Основные мероприятия муниципальной  Программы:
2.1.1. В позиции 0 «Всего по муниципальной программе «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы» всего, в том числе в разрезе источников:
2.1.1.1.В графе 0. цифры  «562112,1» и «180549,2» заменить соответственно на цифры «562708,3» и «181145,4».
2.1.1.2. В графе 0.0. цифры  «117,4» и «0,0» заменить соответственно на цифры «213,6» и «96,2».
2.1.1.3. В графе 0.2. цифры  «441995,5» и «171648,3» заменить соответственно на цифры «442495,5» и «172148,3».
2.1.2. В позиции 1 Подпрограмма 1 «Библиотечно-информационное обслуживание» всего, в том числе в разрезе источников:
2.1.2.1.В графе 1. цифры  «103391,6» и «34918,4» заменить соответственно на цифры «103507,8» и «35034,6».
         2.1.2.2. В графе 1.0. цифры  «117,4» и «0,0» заменить соответственно на цифры «213,6» и «96,2».
         2.1.2.3. В графе 1.2. цифры  «84804,8» и «34818,4» заменить соответственно на цифры «84824,8» и «34838,4».
2.1.3. В позиции 1.2. Основное мероприятие 2 «Укрепление материально-технической базы библиотек» всего, в том числе в разрезе источников:
2.1.3.1.В графе 1.2. цифры  «986,2» и «657,0» заменить соответственно на цифры «1006,3» и «677,0».

         2.1.3.2. В графе 1.2.2. цифры  «957,0» и «657,0» заменить соответственно на цифры «977,0» и «677,0».
         2.1.4. В позиции 1.4. Основное мероприятие 4 «Компьютеризация библиотек» всего, в том числе в разрезе источников:
2.1.4.1.В графе 1.4. цифры  «280,0» и «150,0» заменить соответственно на цифры «340,0» и «210,0».
         2.1.4.2. В графе 1.4.0. цифры  «80,0» и «0,0» заменить соответственно на цифры «140,0» и «60,0».
2.1.5. В позиции 1.5. Основное мероприятие 5 «Комплектование книжных фондов библиотек» всего, в том числе в разрезе источников:

 2.1.5.1. В графе 1.5 цифры  «37,4» и «0,0» заменить соответственно на цифры «73,6» и «36,2».
 2.1.5.2. В графе 1.5.0. цифры  «37,4» и «0,0» заменить соответственно на цифры «73,6» и «36,2».
   2.1.6. В позиции 4. Подпрограмма 3 «Организация досуга и предоставление услуг культурно-досуговыми учреждениями»  всего, в том числе в разрезе источников:
2.1.6.1.В графе  4. цифры  «236845» и «77543,1» заменить соответственно на цифры  «236553,8» и «77251,9».
         2.1.6.2. В графе  4.2. цифры  «187864,4»  и «74202,2» заменить соответственно на цифры  «187573,2» и «73911,0».
        2.1.7. В позиции 4.1 «Основное мероприятие 1 «Предоставление субсидий бюджетным и автономным  учреждениям», всего, в том числе в разрезе источников

2.1.7.1. В графе 4.1. цифры  «209933,7» и «63994,2» заменить соответственно на цифры «209113,3» и «63173,8».

2.1.7.2. В графе 4.1.2. цифры  «161290,0» и «60653,3» заменить соответственно на цифры «160469,6» и «59832,9».
2.1.8.  В позиции 4.2. «Укрепление материально-технической базы культурно-досуговых учреждений», всего, в том числе в разрезе источников:
2.1.8.1   В графе 4.2. цифры  «14358,5» и «3466,9» заменить соответственно на цифры «14387,7» и «3496,1».

     2.1.8.2. В графе 4.2.2. цифры  «14086,2» и «3466,9» заменить соответственно на цифры «14115,4» и «3496,1».
2.1.9. В позиции 4.4. Основное мероприятие 4 «Проведение мероприятий» всего, в том числе в разрезе источников:
2.1.9.1.В графе 4.4. цифры  «4620,8» и «2150,0» заменить соответственно на цифры «5120,8» и «2650,0».

         2.1.9.2. В графе 4.4.2. цифры  «4556,2» и «2150,0» заменить соответственно на цифры «5056,2» и «2650,0».

2.1.10. В позиции 6: «Подпрограмма 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», всего, в том числе, в разрезе источников:
2.1.10.1.В графе 6. цифры  «40132,3» и «8986,0» заменить соответственно на цифры «40903,5» и «9757,2».

         2.1.10.2. В графе 6.2. цифры  «36018,7» и «8986,0» заменить соответственно на цифры «36789,9» и «9757,2».
2.1.11. В позиции 6.2. «Основное  мероприятие 2 «Обеспечение деятельности хозяйственно-эксплуатационной службы» всего , в том числе,  в разрезе источников»:

2.1.11.1.В графе 6.2. цифры  «15088,8» и «5237,4» заменить соответственно на цифры «15919,2» и «6067,8».

         2.1.11.2. В графе 6.2.2. цифры  «15088,8» и «5237,4» заменить соответственно на цифры «15919,2» и «6067,8».
         2.1.12. В позиции 6.3. «Основное  мероприятие 3 «Проведение мероприятие» всего , в том числе,  в разрезе источников»:

2.1.12.1.В графе 6.3. цифры  «1968,3» и «393,9» заменить соответственно на цифры «1909,1» и «334,7».

2.1.12..2. В графе 6.3.2. цифры  «1968,3» и «393,9» заменить соответственно на цифры «1909,1» и «334,7».

3.1. В части 3 Подпрограммы муниципальной программы :

3.1.1.В позиции 3.1. Подпрограмма библиотечно-информационное обслуживание Паспорт программы:

3.1.1.1. В строке  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет  средств бюджета городского округа город Бор» цифры:  «102864,2»  и «34818,4» заменить соответственно на цифры «102980,4»  и «34934,6»

3.1.2. В позиции 3.3.  Подпрограмма Организация досуга и предоставление услуг  организациями культуры. Паспорт подпрограммы:

3.1.2.1. В строке  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет  средств бюджета городского округа город Бор» цифры:  «216820,9»  и «74202,2» заменить соответственно на цифры «216529,7»  и «73911,0».

3.2.В позиции  3.5. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры  в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы»» Паспорт подпрограммы:

В строке  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет  средств бюджета городского округа город Бор» цифры:  «40132,3»  и «8986,0» заменить соответственно на цифры «40903,5»  и «9757,2».

_________________________